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Motorburen problematik 
Inbjudan till regional arbetsgrupp under 2020-2021 
 

 
Länsstyrelsen Västra Götaland, Polisregion Väst och Brottsförebyggande rådet 

bjuder in till en regional arbetsgrupp rörande motorburen problematik. På 

nationell nivå har man noterat en ökning av frågor och efterfrågan av stöd kring 

denna typ av problematik. Vi vill därför erbjuda er en möjlighet att fördjupa er och 

hitta ett systematiskt arbete med stöd av oss.  

Fokus för den regionala arbetsgruppen kommer att vara hur vi förebygger brott, 

otrygghet och ordningsstörningar, som kan uppstå vid olika typer av träffar med 

motorburna personer.  

Arbetsgruppen är en del av en nationell satsning och erfarenheterna kommer att 

ligga till grund för ett nationellt metodstöd. Arbetsgruppen syftar till att ta reda på 

vad en kommunal samordnare och kommunpolis kan göra i samverkan för att 

förhindra och förebygga brott och otrygghet kopplat exempelvis till drifting, 

cruising, ”häng” med motorburna personer. Vi kommer dessutom att gemensamt 

utreda vilka brott det kan handla om och vilken typ av ordningsstörningar. 

Vi följer den kunskapsbaserade brottsförebyggande arbetsprocessen med 

kartläggning, orsaksanalys, val av åtgärder och uppföljning/utvärdering. Under 

träffarna ges kunskap och handledning. Mellan träffarna arbetar ni vidare på 

hemmaplan utifrån er lokala förutsättning. Eftersom detta är en problematik som 

förflyttar sig och påverkar många kommuner så blir det viktigt att kunna arbeta 

över kommungränserna.   

Tid 
Arbetet omfattas av 5-7 regionala träffar under 2020-2021. De första träffarna 
sker digitalt och är: 

• 16 november 2020, klockan 9:00 – 12:00 

• 15 december 2020, klockan 9:00 – 12:00 

• 26 januari 2021, klockan 9:00 – 12:00 

Tiderna därefter bestäms tillsammans i gruppen utifrån behov.  
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Målgrupp 
Krav för att delta i den regionala arbetsgruppen är att det finns representation 
från både kommun och polis, som har ansvar för det brottsförebyggande och 
trygghetsskapande arbetet, samt att problematiken finns i den lokala lägesbilden. 
För att få till en bra arbetsprocess i gruppen behöver arbetet kunna prioriteras 
mellan träffarna. 

Sex kommuner får delta och vi förbehåller oss rätten att utse vilka som passar in i 
arbetsgruppen och som möjliggör ett samarbete över geografiska gränser. 

 

Anmälan och frågor  
Anmälan ska ske innan 6 november till Ann Rönnäng. 

 

Ann Rönnäng, regional brottsförebyggande samordnare 

Polisregion Väst 

ann.ronnang@polisen.se 

Camilla Tjernberg, samordnare brottsförebyggande arbete  
Länsstyrelsen Västra Götaland  
camilla.tjernberg@lansstyrelsen.se 

 

 

 

 

Varmt välkomna! 

Rubrik 
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